
Nr. 6111
19 februari

2025

Besluit van de Staatssecretaris van Landbouw, Visserij, Voedselzekerheid en

Natuur, van 28 januari 2025, kenmerk DGNV/96566387, houdende

vaststelling van een vergoeding voor de leden van de Adviescommissie

Nationale Parken

De Staatssecretaris van Landbouw, Visserij, Voedselzekerheid en Natuur,

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies, en artikel 5 van,
het Instellingsbesluit Adviescommissie Nationale Parken;

Besluit:

Enig artikel 

Aan de leden van de adviescommissie wordt een vergoeding toegekend, waarbij de salarisschaal
wordt vastgesteld op schaal 16 van paragraaf 6.3 van de CAO Rijk en een arbeidsduurfactor, als volgt,
voor de volgende perioden:

  I. Schops  M.A.J. van der

Tas

 V.R. van der

Duim

 E.S. van Leeuwen  M.J. Wassen  M. Spek

 2021  0,020  0,017  0,011  0,026  0,015  0,013

2022 0,013 0,005 0,010 0,008 0,007

 2023   0,003  0,005   0,007  0,003

2024 0,028 0,021 0,014 0,026 0,023

Dit besluit zal in de Staatscourant worden gepubliceerd en in afschrift worden gezonden aan betrokke-
nen en aan de Adviescommissie Nationale Parken.

’s-Gravenhage, 28 januari 2025

De Staatssecretaris van Landbouw, Visserij, Voedselzekerheid en Natuur,
namens deze:
J.C. Goet
secretaris-generaal

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 6111 19 februari 2025



TOELICHTING 

In overleg met de voorzitter van de adviescommissie, mevrouw dr.ir. J.M. de Jonge is besloten geen
vergoeding te verstrekken voor haar werkzaamheden ten behoeve van de adviescommissie.

2 Staatscourant 2025 nr. 6111 19 februari 2025


	Besluit van de Staatssecretaris van Landbouw, Visserij, Voedselzekerheid en Natuur, van 28Â januari 2025, kenmerk DGNV/96566387, houdende vaststelling van een vergoeding voor de leden van de Adviescommissie Nationale Parken
	Enig artikel 
	TOELICHTING 


